
UCHWAŁA NR XLIX/440/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 maja 1996 r.

w sprawie nazw ulic i ronda.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Znosi się następujące nazwy ulic nie istniejących:

1. W Dzielnicy X:

1/ ul. Aleksandra Birkenmajera

- miała to być przecznica z ul. Zbigniewa i Andrzeja Pronaszków, druga w lewo od ul.
Fortecznej - nazwa nadana ulicy na etapie projektu,

2/ ul. Jana Bukowskiego

- miała to być przecznica z ul. Bluszczowej, pierwsza w lewo od ul. Zawiłej - nazwa nadana
ulicy na etapie projektu,

3/ ul. Jana Czedekowskiego

- miała to być przecznica z ul. Fortecznej, pierwsza w lewo od ul. Zakopiańskiej, biegnąca w
kierunku południowo-wschodnim,następnie południowym do ul. Fryderyka Pautscha - nazwa
nadana ulicy na etapie projektu,

4/ ul. Jana Hruzika

- miała to być przecznica z ul. Jana Gumowskiego, druga w prawo od ul. Doktora Judyma
nazwa nadana ulicy na etapie projektu,
- 
5/ ul. Stanisława Kamockiego

- miała to być przecznica z ul. Jana Czedekowskigo, druga w prawo od ul. Fortecznej,
biegnąca w kierunku zachodnim - nazwa nadana ulicy na etapie projektu,

6/ ul. Fryderyka Pautscha

- miała to być przecznica z ul. Jana Czedekowskigo, trzecia w prawo od ul. Fortecznej -
nazwa nadana ulicy na etapie projektu.

2. W Dzielnicy XIII:

ul. Jeżowa - była to ulica boczna od ul. Rybitwy.



3. W Dzielnicy XIV:

ul. Sielanka - była to przecznica z ul. Radiowej - obecnie część ul. Mieczysława
Medweckiego.

4. W Dzielnicy XV:

1/ ul. Horodelska

- była to ulica biegnąca od ul. Miśnieńskiej w kierunku zachodnim do granicy osiedla,

2/ ul. Ziemowita

- była to ulica biegnąca w kierunku południowym do ul. Kruszwickiej - zlikwidowana przy
budowie ul. Gen. Leopolda Okulickiego.

5. W Dzielnica XVI:

ul. Radiowa - była to przecznica z ul. Jutrzenka - obecnie część ul. Marii Dąbrowskiej.

§ 2.

Znosi się nazwy:

1/ ul. Adama Królikiewicza - obecnie jest to ul. Nad Wilgą /Dzielnica X/,

2/ Osiedle Bieńczyce - ulice osiedlowe mają nazwy /Dzielnica XVI/.

§ 3.

Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1/ ul. Amarantowa

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Rdzawej, pierwszej w lewo od ul. Zagaje,
biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

2/ ul. Bastionowa

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Zawiszy, pierwszej w prawo od ul. Narwik,
biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

3/ ul. Chęcińska

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Fortecznej, drugiej w prawo od ul. Zawiszy,
biegnącej w kierunku północno-wschodnim,następnie skręcającej na południowy-wschód,

4/ ul. Chojnicka



- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Warownej, drugiej w lewo od ul. Fortecznej,
biegnącej w kierunkupołudniowo-wschodnim dochodzącej do ul. Rdzawej,

5/ ul. Czerska

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Fortecznej, pierwszej w lewo od ul. Warownej,
biegnącej w kierunku południowym, następnie skręcającej na południowy-wschód,
dochodzącej do ul. Warownej,

6/ ul. Ks. Władysława Dercza

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Józefa Kostrzewskiego, drugiej w prawo od ul.
Fortecznej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

7/ ul. Franciszka Hypty

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Tytusa Chałubińskiego, drugiej w lewo od ul.
Szybisko, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,

8/ ul. Ks. Władysława Kajzera

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Wróblowickiej, drugiej w lewo od ul. Henryka
Niewodniczańskiego, biegnącej w kierunku zachodnim,

9/ ul. Antoniego Kępińskiego

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Józefa Kostrzewskiego, pierwszej w prawo od ul.
Zagaje, biegnącej w kierunku zachodnim,

10/ ul. Floriana Kotowskiego

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Szybisko, drugiej w lewo od ul. Myślenickiej,
biegnącej w kierunku południowym,

11/ ul. Krzyżtoporska

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Fortecznej, pierwszej w prawo od ul. Zawiszy,
biegnącej w kierunku północo-wschodnim,

12/ ul. Ks. Władysława Mączyńskiego

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Józefa Kostrzewskiego, pierwszej w prawo od ul.
Fortecznej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim, dochodzącej do ul. Warownej,

13/ ul. Jana Miodońskiego

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Maksymiliana Rutkowskiego, pierwszej w prawo
od ulicy Ks. Władysława Mączyńskiego, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,
następnie skręcającej na północny-wschód, dochodzącej do ul. Ks. Władysława
Mączyńskiego,



14/ ul. Parafialna

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Wróblowickiej, pierwszej w lewo od ul. Henryka
Niewodniczańskiego, biegnącej na północ w kierunku ul. Ks. Władysława Kajzera,

15/ ul. Rabsztyńska

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Chęcińskiej, pierwszej w lewo od ul. Fortecznej ,
biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

16/ ul. Leona Tochowicza

- położonej w Dzielnicy X, obustronnej przecznicy z ul. Józefa Kostrzewskiego, pierwszej w
lewo i w prawo od ul. Kwiatowej,

17/ ul. Bp Filipa Padniewskiego

- położonej w Dzielnicy XIV, przecznicy z ul. Piotra Tomickiego, pierwszej w lewo od Al.
Jana Pawła II, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim, następnie południowo-
zachodnim,

18/ ul. Bp Piotra Tomickiego

- położonej w Dzielnicy XIV, przecznicy z Al. Jana Pawła II, pierwszej w prawo od Al.
Pokoju, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim.

§ 4.

Nadaję się nazwę:

Rondo Ofiar Katynia

- dla ronda położonego w Dzielnicy IV, utworzonego przez skrzyżowanie ulic: Walerego
Eliasza Radzikowskiego i Josepha Conrada z Al. Armii Krajowej i ul. Jasnogórską.

§ 5.

W ramach porządkowania nazewnictwa ulic i numeracji budynków wprowadza się
następujące zmiany:

1/ w par. 1. uchwały Nr 69 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 11 grudnia 1985 r. w
sprawie nazw niektórych ulic w Krakowie /Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego
z dnia 27 grudnia 1985 r. Nr 20 poz. 154 / w części dotyczącej Dzielnicy Kraków-Krowodrza,
punkt 17 otrzymuje brzmienie:

"17/ Zaszkolna - ulicy położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Księcia Józefa, pierwszej
w prawo od ul. Wędrowników, biegnącej w kierunku północno- wschodnim, następnie
skręcającej na północny-zachód."



2/ w par. 2 uchwały Nr 38 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 24 października 1977 r. w
sprawie nazw niektórych ulic i placów w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej
Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 1977 r. Nr 22 poz. 99/ w części dotyczącej Dzielnicy
Kraków-Podgórze punkt 35 otrzymuje brzmienie:

"35/ Familijna - ulicy położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Mirtowej, pierwszej w prawo
od ul. Prof. Adama Bochnaka, biegnącej w kierunku południowym, następnie skręcającej na
wschód, dochodzącej do ul. Parafialnej."

3/ w par. 1 uchwały Nr 128 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 1986 r. w
sprawie nazw niektórych ulic i parku w Krakowie /Dziennik Urzędowy Województwa
Krakowskiego z dnia 30 grudnia 1986 r. Nr 17 poz. 124/, w części dotyczącej Dzielnicy
Kraków-Podgórze punkt 10 otrzymuje brzmienie:

"10/ Józefa Kostrzewskiego - ulicy położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Fortecznej,
drugiej w lewo od ul. Zagaje, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim, następnie
skręcającej na zachód."

4/ w par. 1 uchwały Nr 99 Rady Narodowej w m. Krakowie z dnia 28 września 1960 r. w
sprawie nadania nazw ulicom i osiedlom w m. Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady
Narodowej w m. Krakowie z dnia 30 września 1960 r. Nr 20 poz. 132/ punkt 49 otrzymuje
brzmienie:

"49/ ul. Warowna - ulicy położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Fortecznej, pierwszej w
lewo od ul. Józefa Kostrzewskiego, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,
dochodzącej do ul. Zagaje."

5/ w części III Obwieszczenia Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca 1966
r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie /Dziennik
Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11 czerwca 1966 r. Nr 12 poz. 46/ punkt 335
otrzymuje brzmienie:

"335/ Zagaje - ulica położona w Dzielnicy X, przecznica z ul. Fortecznej, druga w lewo od ul.
Zakopiańskiej, biegnąca w kierunku południowym, następnie skręcająca na zachód,
dochodząca do ul. Warownej."

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


